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Kocbekova cesta  21

3342 Gornji Grad

Tel: 03 839 12 40

Faks: 03 839 12 41

E-pošta: sola.gornji-grad@guest.arnes.si

________________________________________________________________

IZVEDBENI NAČRT

Dejavnost:  PRIREDITEV ZAPLEŠIMO V POLETJE (KD Gornji Grad)
Datum izvedbe: 3. 6. 2016

Kraj izvedbe: Kulturni dom Gornji Grad

Vodja dejavnosti: Marija Vincek

Udeleženci (razred in število učencev):

	RAZRED
	ŠTEVILO UČENCEV

	1. A
	14

	2. A
	10

	3. A
	12

	4. A
	4

	5. A
	7

	6. A
	2

	Skupaj učencev
	49


Predvideno skupno število učencev (brez spremljevalcev): 

49 učencev.

Predvideni stroški na otroka: /

Spremljevalci: Marija Vincek, Suzana Pečnik, Marta Tesovnik, Ana Kolar, Irena Poznič, Anda Kavčič.
Vsebina: 

Dobrodelna prireditev za nove folklorne kostume folklornih skupin Mali in Veliki Facki.

Vzgojno-izobraževalni cilji:

· Navajajo se na javno nastopanje in ga razvijajo.

· Urijo veščine javnega nastopa in premagujejo strah/tremo pred javnim nastopom.

· Oblikujejo si pozitivno samopodobo, razvijajo in krepijo svojo socialno, kulturno in medkulturno zmožnost.

· Navajajo se na kulturno obnašanje.
Predviden potek dneva: 

15.45 – 17.00

Prihod in preoblačenje, priprava na nastop članov skupine Veliki facki v KD Gornji Grad.
16.15 -17.00

Prihod  in preoblačenje, priprava na nastop članov skupine Mali facki v KD Gornji Grad.

17.00 – 18.00

Prireditev, nastop na prireditvi in ogled ostalih nastopajočih.

18.00 -18.15 

Preoblačenje in pospravljanje kostumov in rekvizitov.

Pripomočki, oprema, malica …:

Kostumi, rekviziti za nastop.
---------------------------------------------------------------------------------
Načrt varne poti (število spremljevalcev do postaje, na poti, pri izbrani aktivnosti in nazaj do šole):

Učiteljice spremljevalke nastopajoče učence sprejmejo v Kulturnem domu Gornji Grad in jih tam po končani prireditvi staršem tudi predajo.
Razpored učencev in spremljevalcev:

1. r. - 12 učencev: Ana Kolar

1. r. - 2 učenca + 2. r. -10 učencev: Irena Poznič

3. r. – 12 učencev: Suzana Pečnik

4. r. - 4  učenci: Marta Tesovnik

5. r. – 7 učencev: Anda Kavčič

6. r. -  2 učenca: Marija Vincek

Kako ste obvestili starše?
Preko pisnih obvestil staršem šolske spletne strani.
Datum oddaje izvedbenega načrta: 


29. 5. 2016

	Vodja dejavnosti:

Marija Vincek 
                                                                                              Ravnateljica:

                                                                                   Blanka Nerad, prof. mag. inkl. ped.                                                             
	


